
رونمایی از پوستر
»هوس کشتن روی نوک زبان«

پوستر  از  فرهنگی:  گروه 
نمایش »هَوَسِ کُشتن رویِ 
به کارگردانی  نوکِ زبان« 
آرمان شهبازی و طراحی 

سجاد نجفی رونمایی شد.
و  کارگردان  آرمان شهبازی 
بازیگر تئاتر، از روز پنجشنبه، 
نمایش  ۲۸دیماه۱۴۰۲، 
»هَــوَسِ کُشتن رویِ نوکِ 

زبان« اثری از نویسنده فرانسوی زَویه دورَنژه را برای نخستین 
بار در ایران و در سالن شماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد به 
روی صحنه می برد. پیش فروش این نمایش نیز در سایت 
تیوال، از امروز و همزمان با رونمایي پوستر نمایش آغاز شد. 
تهیه کنندگان نمایش »هَوَسِ کُشتن رویِ نوکِ زبان« هاتف 
کلاته و طاها نوری شادکام هستند و بازیگران به ترتیب ورود به 
صحنه عبارتند از: سیامک احمدی، رضا بهرامی، هیراد محمدی، 
مهشید گودرزی، نغمه آقازاده، ابولفضل وزیری. نمایشنامه این 
اثر در سال ۱۳۹۸ به قلم »زیبا خادم حقیقت« در نشر نیماژ 
ترجمه شده و شاخصه بارز آن زبان طنز و خشونت کلامی در 
دیالوگ های آن است و نویسنده می کوشد افراد تنهایی را که با 
یاس و نومیدی در تلاش اند به فرصت های زمان حال خود روح 

بدهند را به نمایش بگذارد.

رونمایی از پوستر 
و اعلام جدول جشنواره  تئاتر فجر

دبیر چهل و دومین جشنواره 
تئاتر فجر یک هفته پیش از 
آغاز به کار بخش صحنه ای 
این دوره از جشنواره، مقابل 
خبرنگاران نشست تا پاسخگوی 
سوالات آنها باشد. به گزارش 
ایسنا در نشست خبری این 
رویداد هنری که صبح دیروز، 

)یکشنبه ۲۴ دی ماه( در تالار مشاهیر مجموعه تئاتر شهر 
برگزار شد، حامد سقایان، دبیر جشنواره و کاظم نظری، مدیر 
کل هنرهای نمایشی پاسخگوی خبرنگاران تئاتر بودند. در 
ابتدا پوستر جشنواره چهل و دوم با طراحی حامد مغروری 
و با حضور کاظم نظری، مهدی حامد سقایان دبیر جشنواره 
رونمایی شد. همچنین در این نشست اعلام شد که از روز 
چهارشنبه ۲۷ دی ماه فروش بلیت نمایش های جشنواره در 

سایت گیشه تئاتر آغاز می شود.

تئاتر

۵ بازیگر مرد و ۲ بازیگر زن هر کدام با حضور در 
۲ فیلم جشنواره چهل ودوم، پرکارترین بازیگران 
این دوره شناخته می شوند. بازیگرانی که برخی 
نقش اصلی و برخی نقش های مکمل را برعهده 
دارند و با حضور در ۲ فیلم شانس دریافت سیمرغ 

در این دوره را برای خود دو چندان می کنند.
به گزارش ایرنا، در میان ۳۴ فیلم اعلام شده 
چهل ودومین جشنواره فیلم فجر ۵ بازیگر مرد 
و ۲ بازیگر زن هر کدام با حضور در دو فیلم، 
پرکارترین بازیگران این دوره شناخته می شوند. 
امیر حسین آرمان تنها بازیگری است که در دو 
فیلم از فیلم های بخش سودای سیمرغ حضور 

دارد.
بهشت تبهکاران به کارگردانی مسعود جعفری 
جوزانی است که داستانی درباره تاریخ معاصر 
ایران دارد و آسمان غرب ساخته محمد عسگری 
که پرتره ای از زندگی شهید شیرودی در یکی از 
مهم ترین عملیات های او در دوران دفاع مقدس 
است. آرمان سال گذشته با فیلم آن ها مرا دوست 

داشتند در جشنواره فیلم فجر حضور داشت.
شهرام حقیقت دوست دیگر بازیگر این لیست 
است که در فیلم قلب رقه نقش اصلی و در باغ 
کیانوش نقش مکمل را ایفا می کند. قلب رقه 
به کارگردانی خیرالله تقیانی پور درباره اتفاقات 
چندسال اخیر سوریه است و باغ کیانوش 
نخستین تجربه کارگردانی فیلم بلند ساخته رضا 
کشاورز است که به داستانی در سال های دهه 

۶۰ می پردازد.
آخرین حضور سینمایی حقیقت دوست به سال 
۹۸ و فیلم قاتل و وحشی بازی می گردد و پس 
از آن حقیقت دوست به جز دو سریال در شبکه 
نمایش خانگی در فیلم دیگری ایفای نقش نکرده 
است.»بی بدن« فیلم دیگری است که پژمان 
جمشیدی در آن ایفای نقش کرده تا امسال نیز 
همانند سی و نهمین دوره جشنواره، با دو فیلم از 
دو فضای متفاوت کمدی و اجتماعی در جشنواره 

حضور داشته باشد
بازیگر دیگری که علاوه بر بهشت تبهکاران در 

یکی از فیلم های جشنواره فیلم فجر امسال حضور 
داشته، پژمان بازغی است. این بازیگر که البته 
چندسالی است در زمینه اجرای تلویزیونی نیز 
فعالیت می کند، در دو فیلم بهشت تبهکاران 

و تابستان همان سال ایفای نقش کرده است. 
تابستان همان سال فیلمی به کارگردانی محمود 
کلاری است و مهران مدیری نقش اصلی آن را 

بر عهده دارد.

داستان زندگی یک آپاراتچی در زمان انقلاب 
دستمایه ساخت فیلم آپاراتچی به کارگردانی 
قربانعلی طاهر فر شده است. هومن برق نورد که 
سال گذشته نیز با فیلم سینمامتروپل در نقش 

یک پخش کننده فیلم در سینماهای قدیمی 
در جشنواره حضور داست، امسال نیز دوباره در 
همان شمایل در فیلم آپاراتچی به ایفای نقش 
پرداخته است. فیلم دوم او بهشت تبهکاران است 
و با امیرحسین آرمان، پژمان بازغی، سحر جعفری 

جوزانی و حسام منظور هم بازی می شود.
فیلم پربازیگر سروش صحت یعنی صبحانه با 
زرافه ها ترکیب بازیگران خود را به جز پژمان 
جمشیدی حفظ کرده و بهرام رادان، هادی 
حجازی فر و هوتن شکیبا که در سال های قبل هر 
کدام نقش اصلی یک فیلم در جشنواره را برعهده 

داشتند در هیچ فیلم دیگری حضور ندارند.
پژمان جمشیدی اما علاوه بر صبحانه با زرافه ها 
در فیلم دیگری حضور دارد که تجربه همکاری با 
نویسنده آن را به عنوان کارگردان در فیلم علف زار 
داشته است. فیلم بی بدن به کارگردانی مرتضی 
علیزاده و نویسندگی کاظم دانشی فیلم دیگری 
است که جمشیدی در آن ایفای نقش کرده تا 
امسال نیز همانند سی و نهمین دوره جشنواره، 
جمشیدی با دو فیلم از دو فضای متفاوت کمدی 

و اجتماعی در جشنواره حضور داشته باشد.
الناز حبیبی و شبنم قربانی دو بازیگر زنی هستند 
که در اولین تجربه کارگردانی جواد عزتی حضور 
دارنددو بازیگر زن پرکار امسال هر دو در تمساح 
خونی ایفای نقش کرده اند. الناز حبیبی و شبنم 
قربانی که در اولین تجربه کارگردانی جواد عزتی 
حضور دارند. به علاوه حبیبی در شه سوار به 
کارگردانی حسین نمازی ایفای نقش کرده که هر 

دو از درام های اجتماعی امسال هستند.
شبنم قربانی که با فیلم مرد بازنده اولین حضور 
جدی خود را در جشنواره فیلم فجر تجربه 
کرد، امسال با فیلم دیگر خود یعنی مجنون در 
فضایی کاملا متفاوت با تمساح خونی ایفای نقش 
می کند. مجنون برشی از زندگی شهیدان مهدی 
و مجید زین الدین در جریان جنگ ایران و عراق 
با راهبری لشکر ۱۷ علی بن ابی طالب است که 
بخشی از عملیات خیبر را در جزیره مجنون پیش 

بردند.

در میان ۳۴ فیلم اعلام شده چهل ودومین جشنواره فیلم فجر شناخته شد

پرکارترین بازیگران جشنواره فیلم فجر

گروه فرهنگی: به بهانه جدیدترین نقش آفرینی در فیلم 
کوتاه »الکترون«؛ رضا بابک مورد تقدیر قرار گرفت. برنامه نمایش 
و نقد و بررسی فیلم کوتاه »الکترون« به کارگردانی مهران رنج بر، 
تهیه کنندگی سالار طهرانی و با بازی رضا بابک، با حضور جمع 
زیادی از چهره های فرهنگی و هنری در خانه هنرمندان ایران 

برگزار شد.
 برنامه نمایش و نقد و بررسی فیلم کوتاه »الکترون« به کارگردانی 
مهران رنج بر، تهیه کنندگی سالار طهرانی و با بازی رضا بابک، در 
خانه هنرمندان ایران، با حضور جمع زیادی از چهره های فرهنگی 

و هنری از جمله؛ بهزاد فراهانی، رضا بهبودی، علیرضا خمسه، گلچهره سجادیه، مسعود فروتن، هایده حائری، محمدرضا خاکی، 
محمد رحمانیان، شهرام گیل آبادی، ایرج راد، یوسف صدیق تعریف، اسماعیل پوررضا، حسام منظور، علیرضا شجاع نوری، مهناز 
باقری، یلدا عباسی، فرزین محدث، بهرنگ دزفولی زاده، سجاد بابایی، قاسم زارع، منوچهر اکبرلو، مریم معترف، مجید توکلی، 
مهدی میامی، مجید قناد، کاوه آفاق و نگار نیکدل و استقبالِ  کم  نظیر مخاطبان همراه بود، به گونه ای که بسیاری از علاقمندان 
ایستاده مراسم را دنبال می کردند. در ابتدای این برنامه، سالار طهرانی تهیه کننده و مجری برنامه، از مهمانان ویژه و حضار به 
خاطر حضور با شکوه در این مراسم قدردانی کرد. همچنین در ادامه از مدیرعامل و عوامل خانه هنرمندان ایران و تمام اشخاصی 

که به برگزاری این برنامه کمک کرده اند، تشکر کرد. 
رضا بابک در ادامه این مراسم گفت: شخصا بداهه پردازی در سینما و تئاتر را دوست دارم ولی هر زمان روی صحنه می آیم، 
دچار استرس می شوم. حتی در روز اول و دوم اجرای تئاتر، به خاطر استرس زیاد، مریض می شوم. انگار انرژی های عجیبِ خوبی 
اینجاست که من تحمل آن را ندارم. به هر حال از این همه بچه های جوانِ آرتیست درجه یک، خیلی ممنونم. به قدری در این 
فیلم یاد گرفته ام که حد نداشت. در این فیلم هم هنر و هم انسانیت، شرافت و با هم بودن را دیدم. بچه های فیلم »الکترون«، 

واقعا گروه درجه یکی بودند و من )به آنها( افتخار می کنم. فکر می کنم کار خوبی شده باشد.

مستند »شوهر ایران خانم« به کارگردانی مرجان 
خسروی بالدی، به جشنواره بیگ اسکای راه یافت.

به گزارش ایرنا، فیلم مستند کوتاه »شوهر ایران خانم« با پژوهش 
و کارگردانی مرجان خسروی بالدی که به  صورت مستقل توسط 
شرکت هفت چشمه به مدیریت میلاد خسروی بالدی تهیه و 
ساخته شده است؛ موفق شد به بیست و یکمین دوره جشنواره 

بیگ اسکای آمریکا راه یابد.
جشنواره بیگ اسکای BIG SKY، یکی از مهمترین رویدادهای 
جهانی مستند و مورد تأیید آکادمی اسکار است. این جشنواره با 

نمایش و انتخاب آثار جدید، محیطی ایده آل برای صاحبان آثار و روابطی پایدار با دیگر فیلمسازان و صنعت فیلم ایجاد می کند.
این رویداد ۱۰ روزه، علاوه بر نمایش  فیلم ها، شاهد برگزاری کارگاه ها، پنل ها و کلاس های آموزشی در طول برگزاری جشنواره 

خواهد بود. بهترین فیلم بخش کوتاه بیگ اسکای، واجد شرایط رقابت در بخش اسکار سال بعد خواهد شد.
بیست و یکمین جشنواره بیگ اسکای از ۱۶ تا ۲۵ فوریه ۲۰۲۴ ) ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند ۱۴۰۲( در مونتایای آمریکا برگزار 
خواهد شد. این چهارمین حضور آثار مرجان خسروی بالدی، در جشنواره بیگ اسکای است؛ که از آن آثار، مستند »برف 

می نامد« در سال ۲۰۲۱ موفق به کسب بهترین مستند بخش بلند این جشنواره شده است.
»شوهر ایران خانم« با الهام و استعاره از رمان »شوهر آهو خانم« علی محمد افغانی، راوی زندگی خانواده ای از عشایر بختیاری 
است. این مستند پیش  از این جشنواره، در سی امین جشنواره بین المللی فیلم مستند هات داکس، موفق به دریافت جایزه 
بهترین مستند کوتاه شده و به اسکار ۲۰۲۴ راه یافته است. عوامل مستند کوتاه »شوهر ایران خانم« عبارتند از: تهیه کننده و 
پخش بین الملل: میلاد خسروی بالدی، شرکت هفت چشمه، مدیر فیلمبرداری: مهدی آزادی، تدوین: لقمان سخنور، دستیار 
تدوین: سمانه میقانی، صداگذار: آرش قاسمی، موسیقی: مهدی خسروی، اصلاح رنگ و نور: حمیدرضا فطوره چیان، برنا 

جمشیدی، طراح پوستر: لقمان سخنور و مشاور رسانه ای: علی کشاورز

»شوهر ایران خانم« منتخب جشنواره آمریکاتقدیر از رضا بابک برای نقش آفرینی در »الکترون«

تلویزیون

معرکه با اجرای سیدجواد رضویان، جدیدترین برنامه تلویزیون از شب گذشته 
روی آنتن شبکه سه رفت. »معرکه« تازه ترین برنامه شبکه سه است که در قالب 
یک مسابقه با تمرکز بر وجه سرگرمی تولید می شود و اولین قسمت این برنامه 

شب گذشته روی آنتن رفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، در هر قسمت از این مسابقه، دو گروه شرکت 

کننده برای کسب جایزه ۶۰ میلیونی با هم به رقابت می پردازند.
در هر قسمت ۶ نفر که توانایی، استعداد و یا شغل ویژه ای دارند، یک به یک در 
صحنه حضور پیدا می کنند و گروه های شرکت کننده باید از طریق سرنخ هایی که 

در اختیارشان قرار می گیرد، حرفه یا توانایی آن ۶ نفر را حدس بزنند.
معرکه با اجرای سیدجواد رضویان، جدیدترین برنامه تلویزیون است که 
تهیه کنندگی آن را حمید مراوندی به عهده دارد و محمدرضا رضاییان کارگردان 

این مسابقه است. این مسابقه جمعه، شنبه و یکشنبه ها به صورت هفتگی ساعت ۲۲:۲۰ روی روی آنتن می رود.

»معرکه« با اجرای جواد رضویان در تلویزیون

اذان صبح: 5/۴۴ طلوع آفتاب: 7/1۴   اذان ظهر: 12/13   اذان مغرب: 17/۳2

دوشنبه 25 دی  1۴02- ۳ رجب  1۴۴5 - 15 ژانویه 202۴ -  شماره  6182

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.net  :نشانی اینترنتی
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص هنر سرای آرتین به شناسه ملی 14010206771 و به شماره ثبت 581810 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت در تاریخ فوق 
منحل گردید واحمد کریمی سغینی به شماره ملی 5839646350 به سمت مدیر تصفیه تا تاریخ 1404/09/12 تعیین 
دزاشیب-  محله  تجریش-  مرکزی- شهر  بخش  تهران، شهرستان شمیرانات  استان   : تصفیه  نشانی محل  گردیدند 
خیابان شهید دکتر باهنر- خیابان عمار )میر انصاری(- پلاک 12 طبقه هفتم واحد شمال غربی کد پستی 1935676692 

تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1643726(

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد منا طق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی 
کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه( خرید تجهیزات 
پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
تدارکات  سامانه  به  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  تجهیزات”  مجاز  کنندگان  تامین  شرایط«  واجدین  از  لذا 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com  به شماره مناقصه 2002003007000106مراجعه نمایند.
1- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور)پارسیان(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، برج 

شمالی ساختمان ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف
تلفن 021-88906133 

موضوع مناقصه:  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان

2- برآورد هزینه اجرای کار: 119.973.100.000 ریال
3- نوع و مبلغ تضمین: : یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 6.000.000.000  ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی 
از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8  روز دوشنبه مورخ  1402/10/25  لغایت  ساعت  
16 روز دوشنبه مورخ  1402/11/02  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.
5- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت 16 روز  سه شنبه مورخ  1402/11/23  از طریق بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1( قابل تحویل است. بقیه مدارک 

شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
6-محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  چهار شنبه مورخ 1402/11/24  به آدرس:  مندرج در بند 1       

7- مدت اعتبار پیشنهادها:  6 ماه )180 روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
از طریق درگاه  بازگشایی پاکت ها،  ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و  تا  از دریافت اسناد مناقصه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، 1402/10/25 می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1642747

م.الف: 4018

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان

 مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
“  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات (قابل نصب بر روی خودرو) مورد نیاز 

منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان “ 
شماره مناقصه :  ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶

 

سازمان: اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقي 

الف( موضوع آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي:
1- عملیات اجرایی ابنیه فنی مسیر خروجی اهر به سمت سه راهی 
سامبران )شماره مناقصه ۱۴۰۲۱۳۲- شماره فراخوان در سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت 2002001144000192(
2- آسفالت راه روستایی قره مسجد و راه روستایی سقزچی- کلانتر علیا 
– کلانتر پاپالو شهرستان سراب )شماره مناقصه ۱۴۰۲۱۳۳- شماره 

فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 2002001144000193(
3- خرید رنگ ترافیکی سرد جهت انجام عملیات خط کشی محورهای 
مواصلاتی شمال استان )شماره مناقصه ۱۴۰۲۱۳۴- شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت 2002001144000194(
4- نگهداری و ارتقا سطح کیفی سامانه های روشنایی جاده ای، تونلی 
و چراغ های چشمک زن حوزه استحفاظی استان آذربایجان شرقی 
)شماره مناقصه 1402135- شماره فراخوان در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت   2002001144000195(
زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به تاریخ 

1402/10/23 مي باشد.
مهلت دریافت اسناد تا ساعت 9 صبح تاریخ 1402/10/30 و تنها از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مي باشد.
 مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 9 صبح  تاریخ 1402/11/10 و 

تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
پیشنهاد دهندگان بایستی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی بابت 
تضمین شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی مطابق آنچه در اسناد 
ذکر شده است حداکثر تا ساعت 9 صبح تاریخ 1402/11/10 به اداره 
پیمان و رسیدگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

آذربایجان شرقی تحویل دهند.
تاریخ بازگشایي پیشنهادها ساعت 10 صبح تاریخ 1402/11/10 در محل 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقي
ب( موضوع آگهی فراخوان ارزیابی کیفی:

1- فراخوان ارزیابی کیفی تکمیل عملیات اجرایی احداث ساختمان 
و محوطه قرارگاه پلیس راه  استان آذربایجان شرقی )شماره 
مناقصه 1402131- شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک 

)2002001144000191
زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به تاریخ 

1402/10/23 می باشد.
مهلت دریافت اسناد تا ساعت 19  تاریخ 1402/10/30 و تنها از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
 مهلت ارسال پاسخ استعلام تا ساعت 19  تاریخ 1402/11/14 و تنها 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
تاریخ بازگشایي اسناد: ساعت 8 صبح تاریخ 1402/11/14 در محل 

اداره  کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقي.
برگزاری کلیه مراحل مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه که قبلا در این سامانه ثبت نام 
نکرده اند می توانند جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی 
با شماره های 41934-021 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تماس 

حاصل نمایند.  
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه

www.setadiran.ir  بخش ثبت نام-پروفایل مناقصه گر موجود 
است. برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به تبریز، میدان راه آهن، 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان آذربایجانشرقي، اداره 

پیمان و رسیدگی آقای مهندس رنجبر  تلفن 041-34487608

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1641397

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
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